do realizacji zamówienia wybrano wykonawców z podziałem na poszczególne części: 

Część I – agregat prądotwórczy przyczepka 

Wybór oferty dla części I: 

NowakTech Klaudia Nowak 

ul. Szosa Połczyńska 57B 

78-200 Białogard   

Kwota brutto:  199 250,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Oferta złożona przez wyżej wymienioną firmę jest ofertą kompletną, spełniającą wszystkie 

warunki SWZ oraz mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotu zamówienia. 

Zestawienie złożonej oferty wraz z przyznaną punktacją:

[...]

90 pkt 

Kryterium 1: cena  90 pkt 

Kryterium 2: gwarancja  10 pkt                   

Część II – agregaty prądotwórcze 

Wybór oferty dla części II: 

NowakTech Klaudia Nowak 

ul. Szosa Połczyńska 57B 

78-200 Białogard   

Kwota brutto:  29 730 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści złotych 

00/100) 

Oferta złożona przez wyżej wymienioną firmę jest ofertą kompletną, spełniającą wszystkie 

warunki SWZ oraz mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotu zamówienia. 

Zestawienie złożonej oferty wraz z przyznaną punktacją: